ipa de Carambei, Estado do Parana aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono 
---°° a se uinte Lei: 

Artigo I°  - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no orgamento Geral do corrente 
exercicio, CREDIT-O ADICIONAL ESPECIAL no valor de R$ 518.050,00 (quinhentos e dezoito mil e 
cinquenta rcais), de acordo corn as seguintes especificapoes: 

006 	SECRETARIA DE EDUCAcAO E CULTURA 
002 	DEPARTAMENTO DE ALIMENTAcAO ESCOLAR 

12.361.12012-066 — Manutencdo da Merenda Escolar  
2285.3390.32.00.00 - Material de Distribuipao Gratuita 

0.1.000 — Recursos ordinarios (livres)-Recursos do Tesouro ........